tione detentum , principibus pene omnibus nunc captis,

nunc cæsis , successive desolaretur, seu etiam serpen

tinis infectum conjurationibus, quasi rore privato ,

idest innata sibi fidelitate , marcescens , vastatum

omnino putaretur. Proinde ortum Puellæ introducit ,

miro schemate verborum illum describens : unde, ait ,

primum brutale venenum effusum est. Hoc autem

pro modulo superius exposuimus, ubi de loco originis

Johannæ agebatur ; sed tamen ut ibi cum hoc desi

gnatio ambigua videatur, clariori intelligentiæ relin

quimus. Traduntur insuper quædam signacula ipsius

Johannæ et quorumdam characterum suorum expresse

discretiva, videlicet : tabes rubea retro aurem dextram ;

secunda est mollis seu remissa loquela ; tertium vero

colli brevitas. Innuitur postea Anglicorum fuga et

excidium quorumdamque principum initæ cum rege

validæ confoederationes innovataque pacta : ex quibus

subdolæ conspirationes multorum perfidorum patefieri

visæ sunt. Exprimit tandem multum clare domini

regis coronationem , ac nonnullorum ab ante Anglicis

subjectorum liberam spontaneamque deditionem ; nec

non et subsecutam ex his describit communem populi

lætitiam , pacem ac seneritatem . Parisiensium denique,

ob perjurii crimen , prodit interemptionem et offensæ

attritionem . Ad extremum autem concludit futuram

regni ab hostibus puritatem atque diuturnam pacis

subsequentem tranquillitatem .

« In hac enim prophetia sunt multa satis obscura ,

quædam vero multum aperta et expressa ; aliqua
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vero mihi videntur transposita et non simpliciter,

secundum ordinem harum rerum et prout successe

runt, collocata . Quod etiam apud prophetas Dei fre

quenter contigit ; et salvatur per figuram quam úotepov

Tipótepov grammatici dicunt. Et quia forte apud multos

parum authentica videretur , ideo ejus declarationi

minus insistendum placuit. Libenter tamen hic appo

sita est , quoniam , secundum rei exigentiam , potest

sumi argumentum , et etiam non facile dentur ista

contemptui , maxime ubi fidei catholicæ aut bonis

honestisque moribus nihil repugnans invenitur : nam

ut dicitur Johannis cap . III , v . 8 : « Spiritus ubi

« vult spirat. » Et super illo verbo Pauli ad Thessalo

nicenses, I , 15 , 20 : « Prophetias nolite spernere , »

ait quædam glossa : « Deus qui os asinæ aperuit, sæpe

« revelat minoribus quod melius est . »

« Ista ergo sufficiant de præsenti articulo. »

Secundæ partis divisio ( 1 ) .

« Secundum punctum sive secunda par's concernit